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Mote

Styrelsemote Goteborg Energi Gasnat AB

Dag 2019-06-18 Kl 13.00-15:00
Plats Bjorlanda

Kallade
Per-Anders Gustafsson Ordférande
Lars Holmqvist
Camila Barros

Anna Svernlév Suppleant
Ovriga:
Lars Hedendahl VD
Ingela Wiesner Protokollforare
Dagordning Ansvarig
1 Motets oppnande Ordférande
) Narvaro Ordférande
3 Utseende av protokoliforare och justerare Ordférande
4 Faststallande av dagordning Ordférande
5 Javanmals Ordférande
] Foregaende protokoll Ordférande
| Foregaende styrelsemdte 2019-04-11
7 VD-rapport vD
8 Beslutsarenden
Arsrapport 2018 VD
8.1
Prisjustering 2020 -konsumenter VD + Johan

8.2. Wallén



(3 GoteborgEnergi " .

2019-06-11

Lars Hedendahl Click here to enter text.

8.3.
9.

9.1

9.2.

9.3.
10.

Prisjustering 2020 - Ndringsidkare

Informationsarenden

Oversyn prismodell (ingen handling) Johan Wallén

Information om Villaprojektet (ingen handling) Johan Wallén

Gasens roll i ett elektrifierat samhalle (ingen handling) VD

Nasta mote

Styrelsemote 2019-09-19 kl. 13:00



